
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Ševčík HYDRO s. r. o. 

Sídlo: Kotvrdovice č. p. 316, 679 07 Kotvrdovice 

IČ / DIČ: 29200113 / CZ29200113 

Statutární zástupce: Radek Ševčík, jednatel  

www adresa zadavatele: http://sevcik-hydro.cz/cz/ 

profil zadavatele: http://sevcik-vz.profilzadavatele.cz/ 

Zadavatel je ve výběrovém řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený příkazníkem: 

Příkazník: QUANTUM CZ s. r. o. 

Sídlo: Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

Korespondenční adresa: Sokolská 1268, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ / DIČ: 25869043 / CZ25869043 

Kontaktní osoba: Bc. Markéta Vodáková 

Mob.: +420 608 220 593 

E-mail: marketa.vodakova@quantumcz.com 

2) Název zakázky 

Dodávka horizontálního zakružovacího stroje 

3) Druh zakázky 

Dodávky 

4) Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového nepoužitého horizontálního 

zakružovacího stroje, v souladu s technickou specifikací, která je přílohou č. 1 ZD (dále 

jen „předmět dodávky“).  

Předmětem veřejné zakázky je rovněž: 

  Dodání kompletní dokumentace k předmětu dodávky, jako jsou pokyny k obsluze, 

údržbě a bezpečnostní pokyny - vše v českém jazyce (1x v písemné podobě a 1x 

v elektronické podobě). 

  Doprava předmětu dodávky do místa plnění. 

  Instalace a uvedení předmětu dodávky do provozu v místě plnění, funkční test.  

  Poskytnutí záručního servisu na předmět dodávky. 

  Proškolení zaměstnanců zadavatele v obsluze a údržbě předmětu dodávky v rozsahu 

potřebném k osvojení všech funkcí předmětu zakázky v místě realizace. 

  Zajištění dalších činností uvedených v čl. III odst. 4 návrhu kupní smlouvy (viz 

příloha č. 3 ZD).   

Rozsah předmětu veřejné zakázky 

Rozsah předmětu veřejné zakázky je dále stanoven: 

 Technickou specifikací, která je přílohou č. 1 ZD,  

 Zadávací dokumentací včetně všech ostatních příloh. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to na celý předmět veřejné zakázky. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

http://sevcik-hydro.cz/cz/
http://sevcik-vz.profilzadavatele.cz/


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Způsob a místo podání nabídek 

Nabídku lze podat osobně v pracovních dnech v době od 10:00 do 14:00 hodin a v 

poslední den lhůty v době od 9:00 do 11:00 hodin, v sídle zadavatele, tj. Ševčík HYDRO 

s. r. o., Kotvrdovice č. p. 316, 679 07 Kotvrdovice nebo zaslat na uvedenou adresu. 

Zadavatel žádá dodavatele, aby před osobním podáním nabídky telefonicky ověřili 

přítomnost dané osoby či zaměstnanců na výše uvedené adrese (kontakt: p. Radek Ševčík, 

tel. +420 516 442 045), resp. aby si dohodli termín osobního podání nabídky.  

Zadavatel v této souvislosti výslovně upozorňuje na to, že nabídky nebudou předávány či 

zasílány na adresu zmocněné osoby. 

Zadavatel neodpovídá za pozdní doručení nabídky nebo poškození obálky s nabídkou 

způsobené držitelem poštovní licence nebo kurýrní službou. Podaná nabídka se zaeviduje 

a zadavatel vydá účastníkovi na jeho žádost potvrzení o osobním převzetí nabídky. 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 

v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní 

nepřihlíží. 

Lhůta pro podání nabídky 

Nabídku lze doručit nejpozději do: 

22. 5. 2017 do 11:00 hodin 

Další podmínky k předložení nabídky 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky 

„Dodávka horizontálního zakružovacího stroje“ – NABÍDKA NEOTEVÍRAT. 

Zadavatel doporučuje účastníkům, aby obálku přelepili a opatřili razítkem spolu 

s podpisem oprávněné osoby účastníka. Na obálce bude uvedena identifikace účastníka. 

Účastník může využít vzoru na titulní stranu obálky, který je přílohou č. 6 ZD.  

Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 22. 5. 2017 od 11:00 hodin v sídle 

zadavatele, tj. Ševčík HYDRO s. r. o., Kotvrdovice č. p. 316, 679 07. Zadavatel si 

vyhrazuje, že otevírání obálek se uskuteční bez přítomnosti účastníků, bude tedy 

neveřejné. 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Bc. Markéta Vodáková, mob. +420 608 220 593, marketa.vodakova@quantumcz.com – 

viz údaje uvedené v bodu 1 výše 

7) Další (nepovinné) informace 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

mailto:marketa.vodakova@quantumcz.com

		2017-05-04T11:36:18+0200




